
Uchwała Nr  314/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 12 lipca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 312/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 21 czerwca 

2010 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie 

zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie ul Leśna, 

Grabowa, Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX” w latach 2010-

2012 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89 

ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

1. W § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Kredyt zostanie zaciągnięty w następujących transzach: 

- 2010 rok – 1.050.000,00 zł, 

 - 2011 rok – 1.250.000,00 zł, 

 - 2012 rok -     123.000,00 zł.”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  314/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 12 lipca 2010 roku 

 

Zmiany do Uchwały 312/10 wprowadzone niniejszą uchwałą uszczegóławiają 

zapisy dotyczące terminów realizacji kredytu, na zaciągnięcie którego Rada Gminy 

wyraziła zgodę podejmując Uchwałę Nr 312/10. Ten sposób finansowania inwestycji 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie ul Leśna, Grabowa, Wiosenna, 

Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX” jest zgodny „Limitami wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne realizowane przez Gminę Celestynów”, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku. 

 

 

 
Opracowała: 

Skarbnik Agnieszka Kurek 

 

 

 

 

 

 

 

 


